Gemeinde Bodenmais

Strom Bestand

Warme Bestand

stromsituation Kwh Anlagenzahl
Biomasse 3319 1
Solarkraft 1308.226 122
Stromverbrauch Wasseriaft 2705376 9
2,094 MWh/a Winckiaft C @
Fossiler Anteil am Gesamtstrombedarf 18046726
mfossil Energietrager 22098524
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WNetzeinspeisung Wasser
‘Netzeinspeisung Solar
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Warmesituation Wh “Aniazenzahi
Solarthermie 302.400
eothermie 105.350 2
Bioenergicanagen 11.733.420 3
13815400 1660
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Fossile
Energietriger

Warmeverbrauch
78.674 MWh/a

fossile Energietrager
solarthermie
27 WGeothermie
Wsioenerge (Holz)
@ Bioenergie (W)

wara2012,

78.674.200
35.665.620
9714311
25,548,864
25548864
)
735.000
735.000
302,400
12614643

105,350

Fossiler Anteil am Gesamtwarmebedarf

52.717.586

| Warmebedarf 78.674.200
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Energiestrategie Warme

B IST-stand Geothermie

= Potential Solarthermie.

Quste:EON 201112012, energyap 2012, BAFA 2012, Brechnong TCF2013]

B Einsparpotential

= Warmeverbrauch
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